INDICAÇÃO Nº 01319/2009
Solicita implantação de luminária na RuaJoão Macganini, Jardim Mosteiro, circuito da ET. 1338, em frente ao n° 120.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de luminária na Rua João Macganini, Jardim Mosteiro, circuito da ET. 1338, em frente ao n° 120.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que entre um poste e o outro há um vão muito grande, o que torna escuro o referido espaço, justificando a colocação um poste no meio desses outros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03078/2009